FINA 1000

Boras Speedo Meet 2019

Arrangor: Simklubben Elfsborg och Speedo
Tavlingsdatum: den 23 feb 2019 till den 24 feb 2019

Plats: Boras Simarena

Bassang: 50m

Plac Namn Fodd
1 Ingeborg Vassbakk Lgyning 2000
2 Hanna Eriksson 1999
3 Emilie Nyenget Lgvberg 1995
4 Julia Mansson 2002
5 Emma Magnusson 1998

Listan uppdaterad: 2019-02-24 12:16:01

Forening
Barumsvgmmerne
Jonkoépings Simsallskap
Baerumsvgmmerne
Orebro Simallians
Linképings Allmédnna SS

Podng
837
777
721
718
698

Grenar
6

4

4

13

22

2019-02-24 19:17:22 Resultathantering: WinGrodan 2.1  Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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